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Program mentoringowy dla kobiet

Do 25 października 2016 r. trwa nabór zgłoszeń w ramach programu mentoringowego Tech
Leaders. Program adresowany jest do  kobiet deweloperek, które pracują w małych,
średnich lub dużych firmach, dla tych, które myślą o założeniu własnej działalności, dla
tych które prowadzą własną działalność jak również dla takich, które poszukują własnej
drogi zawodowe.
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Zgodnie z informacjami organizatorów w ramach programu Tech Leaders realizowany będzie
czteromiesięczny program mentoringowy, w ramach którego laureatki będą miała okazję
popracować z doświadczonym mentorem nad ważnym dla laureatki tematem.

Program jest dedykowany kobietom, które chcą założyć własny startup lub firmę oraz tych, które
chcą podwyższyć swoje kwalifikacje w umiejętnościach miękkich/twardych w IT

Strona internetowa programu Tech Leaders
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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